17

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2025 г. № 3

с. Яренск

Об утверждении документации по проведению
открытого конкурса по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории муниципального образования «Сойгинское»
Ленского района Архангельской области

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Ленского муниципального района,
Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Утвердить документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Сойгинское» Ленского района Архангельской области.
2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Сойгинское» Ленского района
Архангельской области.
3. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]

Глава Ленского муниципального района                                              А.Е. Посохов

2